
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HFHGB

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ
o zajištění závodní preventivní péče

Statutárn
Zastoupené: primátorem města
Sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535
Bankovní spojení: , a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

Dále také jen „Objednatel"

a

MUDr. Jan Rambousek
Sídlo: Olomoucká 470/86, 746 01 Opava
IČ: 44941706

Bankovní spojení:

E-mail:

Dále také jen „Poskytovatel"

Objednatel a Poskytovatel dále také jen společně „Smluvní strany"

I.

Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2004 smlouvu o zajištění závodní preventivní péče, kterou pak
dále upravily dodatkem č. 1 uzavřeným dne 17. 2. 2009 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě Smlouvy tak, že první odstavec
článku I. Smlouvy nově zní:

„Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat zaměstnancům Objednatele,
s výjimkou zaměstnanců zařazených do Městské policie Opava, preventivní péči v souladu
se zákonem č. 262/2006 Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, část V. Bezpečnost



a ochrana zdraví při práci, zákonem č, 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve zněni

pozdějších předpisů, zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými předpisy týkajícími

se poskytovaní pracovnělékařských služeb (dále také jen „závodní preventivní péče“).“

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

II.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden

Poskytovatel.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem 21. 1. 2019.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to

v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající

tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a

příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky;

nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či

doplňující údaje (číslo účtu, telefonní čislo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku

včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavřeni tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana.

Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru

smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 16. 1. 2019 číslo usnesení

214/7/RM/19.

1 8 -01- ?ns
1 7 -01- m V Opavě dne.V Opavě dne.

MUDr. Jan Rambousek

'5/
..

"Sisg1%bjednateleza o

/
/
/

2


